

Furnizor:

SD3 - SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE S3 SRL

Cumparator:

DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE SECTOR 3 -
ACTIVITATE ECONOMICADIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE
SECTOR 3INTRARE Nr. 25990
IESIRE
Ziua 20 Luna 12 Anul 2021

FACTURA

Numar: 875
Seria: SD3SERVICE
Data: 29.11.2021

Nr. crt.	Denumirea produselor si serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar fara T.V.A.	Valoare fara T.V.A.	T.V.A. Cota	Valoare
0	1	2	3	4	5=3X4	6	
1	SERVICII / MANOPERA AFERENTE DEVIZ Comanda 826 / 18.11.2021 (2020030004)	BUC	1.000	50.0000	50.0000	19 %	9.5000
2	PIESE CONFORM DEVIZ Comanda 826 / 18.11.2021 (2020030004)	BUC	1.000	146.2942	146.2942	19 %	27.7959
3	SERVICII / MANOPERA AFERENTE DEVIZ Comanda 841 / 18.11.2021 (2018470007)	BUC	1.000	50.0000	50.0000	19 %	9.5000
4	PIESE CONFORM DEVIZ Comanda 841 / 18.11.2021 (2018470007)	BUC	1.000	213.4036	213.4036	19 %	40.5467
5	SERVICII / MANOPERA AFERENTE DEVIZ Comanda 831 / 18.11.2021 (2020030000)	BUC	1.000	50.0000	50.0000	19 %	9.5000
6	PIESE CONFORM DEVIZ Comanda 831 / 18.11.2021 (2020030000)	BUC	1.000	146.2942	146.2942	19 %	27.7959
7	SERVICII / MANOPERA AFERENTE DEVIZ Comanda 836 / 18.11.2021 (2017262026)	BUC	1.000	22.5042	22.5042	19 %	4.2758
8	PIESE CONFORM DEVIZ Comanda 836 / 18.11.2021 (2017262026)	BUC	1.000	528.0005	528.0005	19 %	100.3201
9	SERVICII / MANOPERA AFERENTE DEVIZ Comanda 843 / 18.11.2021 (188546784)	BUC	1.000	50.0000	50.0000	19 %	9.5000
10	PIESE CONFORM DEVIZ Comanda 843 / 18.11.2021 (188546784)	BUC	1.000	53.8992	53.8992	19 %	10.2408
11	SERVICII / MANOPERA AFERENTE DEVIZ Comanda 833 / 18.11.2021 (2018140052)	BUC	1.000	50.0000	50.0000	19 %	9.5000
12	PIESE CONFORM DEVIZ Comanda 833 / 18.11.2021 (2018140052)	BUC	1.000	146.2942	146.2942	19 %	27.7959
13	PIESE CONFORM DEVIZ Comanda 845 / 18.11.2021 (AGT8503HSB)	BUC	1.000	145.2018	145.2018	19 %	27.5883
14	SERVICII / MANOPERA AFERENTE DEVIZ Comanda 830 / 18.11.2021 (590027802)	BUC	1.000	50.0000	50.0000	19 %	9.5000
15	PIESE CONFORM DEVIZ Comanda 830 / 18.11.2021 (590027802)	BUC	1.000	238.7062	238.7062	19 %	45.3542
16	SERVICII / MANOPERA AFERENTE DEVIZ Comanda 840 / 18.11.2021 (821363711)	BUC	1.000	50.0000	50.0000	19 %	9.5000
17	PIESE CONFORM DEVIZ Comanda 840 / 18.11.2021 (821363711)	BUC	1.000	226.5969	226.5969	19 %	43.0534
18	SERVICII / MANOPERA AFERENTE DEVIZ Comanda 842 / 18.11.2021 (188546829)	BUC	1.000	50.0000	50.0000	19 %	9.5000
19	PIESE CONFORM DEVIZ Comanda 842 / 18.11.2021 (188546829)	BUC	1.000	146.2942	146.2942	19 %	27.7959
20	SERVICII / MANOPERA AFERENTE DEVIZ Comanda 837 / 18.11.2021 (2020060014)	BUC	1.000	50.0000	50.0000	19 %	9.5000
21	PIESE CONFORM DEVIZ Comanda 837 / 18.11.2021 (2020060014)	BUC	1.000	146.2942	146.2942	19 %	27.7959
22	SERVICII / MANOPERA AFERENTE DEVIZ Comanda 832 / 18.11.2021 (2020030005)	BUC	1.000	50.0000	50.0000	19 %	9.5000
23	PIESE CONFORM DEVIZ Comanda 832 / 18.11.2021 (2020030005)	BUC	1.000	146.2942	146.2942	19 %	27.7959
24	SERVICII / MANOPERA AFERENTE DEVIZ Comanda 844 / 18.11.2021 (186039633)	BUC	1.000	50.0000	50.0000	19 %	9.5000

FACTURA: 875, SD3SERVICE din data: 29-11-2021 (numar total pozitii: 37)

Pagina 1 din 2

Nr. crt.	Denumirea produselor si serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar fara T.V.A.	Valoare fara T.V.A.	T.V.A.	
						Cota	Valoare
0	1	2	3	4	5=3X4	6	
25	PIESE CONFORM DEVIZ Comanda 844 / 18.11.2021 (186039633)	BUC	1.000	67.1009	67.1009	19 %	12.7492
26	SERVICII / MANOPERA AFERENTE DEVIZ Comanda 834 / 18.11.2021 (2019490102)	BUC	1.000	50.0000	50.0000	19 %	9.5000
27	PIESE CONFORM DEVIZ Comanda 834 / 18.11.2021 (2019490102)	BUC	1.000	146.2942	146.2942	19 %	27.7959
28	SERVICII / MANOPERA AFERENTE DEVIZ Comanda 835 / 18.11.2021 (4700068)	BUC	1.000	50.0000	50.0000	19 %	9.5000
29	PIESE CONFORM DEVIZ Comanda 835 / 18.11.2021 (4700068)	BUC	1.000	214.5045	214.5045	19 %	40.7559
30	SERVICII / MANOPERA AFERENTE DEVIZ Comanda 839 / 18.11.2021 (82136364)	BUC	1.000	50.0000	50.0000	19 %	9.5000
31	PIESE CONFORM DEVIZ Comanda 839 / 18.11.2021 (82136364)	BUC	1.000	187.0002	187.0002	19 %	35.5300
32	SERVICII / MANOPERA AFERENTE DEVIZ Comanda 828 / 18.11.2021 (4200143)	BUC	1.000	50.0000	50.0000	19 %	9.5000
33	PIESE CONFORM DEVIZ Comanda 828 / 18.11.2021 (4200143)	BUC	1.000	146.2942	146.2942	19 %	27.7959
34	SERVICII / MANOPERA AFERENTE DEVIZ Comanda 827 / 18.11.2021 (2020030006)	BUC	1.000	50.0000	50.0000	19 %	9.5000
35	PIESE CONFORM DEVIZ Comanda 827 / 18.11.2021 (2020030006)	BUC	1.000	146.2942	146.2942	19 %	27.7959
36	SERVICII / MANOPERA AFERENTE DEVIZ Comanda 829 / 18.11.2021 (4900143)	BUC	1.000	50.0000	50.0000	19 %	9.5000
37	PIESE CONFORM DEVIZ Comanda 829 / 18.11.2021 (4900143)	BUC	1.000	238.7062	238.7062	19 %	45.3542

Conform contract nr 11915/01.07.2021
si N.C. 23448/18.11.2021

BUN DE PLATA

Director Serviciul Regional *altecavizare*

Conform legalitatii, regularizarii si oportunitatii efectuării plății

Declar ca au fost testate de verificare pentru recepționarea bunurilor/prestarea serviciilor, executarea lucrărilor conform contractului încheiat cu Direcția Generală de Sămborțari Suceava

Articol _____

Nume _____

Semnatura _____

C/V. PRESTARI SERVICII CONF. CONTRACT NR. 11915/01.07.2021 CONF. SOLICITAREA DE COMANDA 23448/18.11.2021 CONF. DEVIZ ATASAT

Data scadenta: 29.12.2021, (30 zile)

Conform Codului Fiscal al Romaniei, <Semnarea si stampilarea facturilor nu constituie elemente obligatorii pe care trebuie sa le contina factura>

Facturat:

Semnatura si stampila furnizorului SERVICE AUTO	Date privind expeditia:		TOTAL	4,302.27 Lei	817.43 Lei
	Numele delegatului: Buletin/CI: seria: Nr.: eliberat:			din care accize	
	Mijloc de transport: Nr. _____ Data expediere: ora: _____			Total :	5,119.70 Lei
	Semnaturile:				